



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rødso A/S

Schimmelmansvej 17, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 19 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Peter Preben Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødsø A/S Schimmelmansvej 17 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 15 19 86 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Preben Hansen Steen Olaf Ingerslev Helen Merete Pedersen
Direktion	Peter Preben Hansen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og administration af fast ejendom, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 846 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	846.426	792
Andre eksterne omkostninger	-484.357	-693
Bruttoresultat	362.069	99
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.322	-98
Resultat før finansielle poster	263.747	1
Andre finansielle indtægter	615.313	173
Andre finansielle omkostninger	-232.564	-17
Resultat før skat	646.496	157
2 Skat af årets resultat	-140.351	-38
Årets resultat	506.145	119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	506.145	119
Disponeret i alt	506.145	119



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.931.241</u>	<u>3.030</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.931.241</u>	<u>3.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.931.241</u>	<u>3.030</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.710	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>54.165</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.875</u>	<u>21</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.444.039</u>	<u>1.308</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.444.039</u>	<u>1.308</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.360.811</u>	<u>449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.928.725</u>	<u>1.778</u>
	Aktiver i alt	<u>5.859.966</u>	<u>4.808</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	1.150.000	1.150
5	Overført resultat	3.680.134	3.173
	Egenkapital i alt	4.830.134	4.323
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	103.000	124
	Hensatte forpligtelser i alt	103.000	124
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	34
	Anden gæld	889.332	327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.832	361
	Gældsforpligtelser i alt	926.832	361
	 Passiver i alt	 5.859.966	 4.808



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	98.322	98
	98.322	98
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.351	48
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	-10
	140.351	38
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.553.754	4.506
Tilgang i årets løb	0	48
Kostpris 31. december 2015	4.553.754	4.554
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.524.191	-1.426
Årets afskrivninger	-98.322	-98
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.622.513	-1.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.931.241	3.030
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	1.150.000	1.150
	1.150.000	1.150

Aktiekapitalen består af 11.500 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.173.989	3.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>506.145</u>	<u>119</u>
	<u>3.680.134</u>	<u>3.173</u>


